omnibus adjacentiis et pertinentiis suis mobilibus et

immobilibusj casis videlicetp terrisj vineisp campisp pra

tisp silvisj saleetisa sationibusj pascuisj montibusg plani

tiebusj servis utriusque sexusy aldionibus et aldianisl

cxitibus et regressibusj seu cum universis quae dici vel

nominari possuntp ad eandem curtem respicientibusy

jam dietae ecclesiae per huius nostrae auctoritatis

paginam perpetualiter nostre parti pertinere videturj

in ejus jus et dominium modis omnibus transfundi

mus atque largimury absque contradictionei minora

tione vel molestia cujuscumquej exceptis hisj quae

quondam dicto Adalberto venerabili episcopo

nostro inscriptionis dono hereditario jure contulimus

lie videlicet ordiney ut pontifex jam dietae ecclesiae

teneatj possideaty disponat atque vindicety prout omnes

alias resi quae a pontificibus ejusdem ecclesiae pri

scis temporibus fuerunt possessae ac judicatae Si

quis igitur hoc nostrae concessionis praeceptum ali

quando infringere ae violare quesiverita ne quod

tentatj periieere possity noverit se compositurum auri

optimi libras quinquagintaj medietatem palatio nostrop

et medietatem prelibatae ecclesiae quod ut verius

credatur et diligentius observeturj manu propria ro

boratum nostri anuli impressione assignari jussimus.

Signum j- domni berengarii serenissimi regis

Ambrosius cancellarius ad vicem Ardingi arcbi

cancellarii recognovi

nata ix kal. martii anno dominicae incarnationis

nccccuij domui vero berengarii piissimi regis xvn.

Actum Moedicia in bei nomine feliciter. Amen.

ccecv
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Ann. oos. ls augusti

Manivertus diaconus e vico oleoducto bona in eo

dem vico posita monasterio s. Ambrosii Metliolani

elargitur.

lix autographo olim monasL s. Ambrosiiy nunc in Arch. s. Pidelia

Ponno

j- ln christi nominc. lierengarius divina hordinante

providencia rexj anno regni eius sexte decimoa quinto

decimo die mense augustoy indictione sexta Per pre

sentem cartulam donacionis mee qualiter doydonoy

trado ego Manivertus diaconus de vico oleductop

eamus m

a filius quondam Angelbertii qui professo sum le em

Langobardorum ill viveret tibi Saidulfi abbati monao

terii beati cliristi confessoris Ambrosiij ubi ejus san.

ctum umatum quiescit corpusy qui est fundatum foris

prope Mediolaniya parte ipsi monasterii presenti die

proprietario jure abendump idest casis et rebus te

ritoriis illis omnibus iuris meiy quas habere viso

sum in vicoras et fundoras callaonnoj Solonno et 1n.